
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI         

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea i completarea Hotărârii nr. 163/2017ș

privind constituirea Comisiei pentru protecţia copilului Călăraşi

          Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 30.01.2019,
          Având în vedere:

 - raportul Secretarului Judeţului, înregistrat sub nr. 1221 din 22.01.2019;
 -  raportul  Comisiei  pentru  Activităţi  Ştiinţifice,  Învăţământ,  Sănătate,  Cultură,  Culte,

Protecţie Socială, Sportive şi de Agrement;
 - adresa Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Călăraşi, nr. 3380 din

21.01.2019, înregistrată la Consiliul Judeţean Călăraşi sub nr. 1072 din aceeaşi dată;
 - prevederile Dispoziţiei  Preşedintelui Consiliului  Judeţean Călăraşi  nr. 7 din 15.01.2019

privind  numirea  temporară  a  Directorului  executiv  al  Direcţiei  Generale  de  Asistenţă  Socială  şi
Protecţia Copilului Călăraşi;

          -  prevederile  Hotărârii  Consiliului  Judeţean  Călăraşi nr. 281 din 20.12.2018 privind
modificarea  raportului  de  serviciu  al  doamnei  Nicolae  Tudora  –  Director  Executiv  la  Direc iaț
Generală  de  Asisten ă  Socială  i  Protec ia  Copilului,  prin  transfer  în  interesul  serviciului  de  laț ș ț
Direc ia  Generală  de  Asisten ă  Socială  i  Protec ia  Copilului  la  ț ț ș ț Casa  de  Asigurări  de  Sănătate
Călăra i;ș
            - prevederile art. 115 din Legea nr. 272/2004 privind protecţia şi promovarea drepturilor
copilului, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 3 din Hotărârea Guvernului nr. 502/2017 privind organizarea şi funcţionarea
comisiei pentru protecţia copilului;

- prevederile art. 91 alin. (1) lit. d), f) şi alin. (5) lit. a) pct. 2 din Legea administraţiei publice
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
           În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

            ARTICOL UNIC. -  Se aprobă modificarea şi completarea articolului 1 din Hotărârea
Consiliului Jude ean Călăra i nr. 163 din 30.08.2017 ț ș privind constituirea Comisiei pentru protecţia
copilului Călăraşi, în sensul înlocuirii doamnei Nicolae Tudora cu domnul  Drăgănică Gheorghe -
Directorul Executiv al  Direc iei  ț Generală de Asistenţă Socială  şi  Protecţia  Copilului Călăraşi,  în
calitate de Vicepreşedinte al Comisiei pentru protecţia copilului Călăraşi.

  Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica prezenta
hotărâre celor interesaţi.

   PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                                                   CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                                                            SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                                                                          Emil MUŞAT

Nr. 4                                                                                     
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  30.01.2019

Întocmit, redactat,
            cons. jur., Ple ea Robertș


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	HOTĂRÂRE

	Întocmit, redactat,

